Aquatlon Plzen - Celkové, 14.06.2019

# Jméno
Rehula Jakub (1999)
Marek Matéj (2001)
Vacek Vojtéch (1995)
Jocsik Ondfej (2001)
Sedlacek Miroslav (1999)
Kolorosova Séra (2001)
Bezpalcova Zuzana (2000)
Brotankova Petra (2001)
Vimmer Michal (2000)

W 0 N OO U RE W N

Generovano dne 23.08.2025 13:33

Zemé

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

Klub

TAP

Sportovni gymnazium Plzen
Triathlon Team Tabor

Triatlon Plzeri

Masarykovo gymndzium Plzen
Masarykovo gymnézium Plzen

Masarykovo gymndzium Plzen

Cas

00:07:13,00
00:07:24,00
00:08:21,00
00:08:27,00
00:10:12,00
00:10:53,00
00:11:07,00
00:12:54,00
00:15:04,00

Plavani
00:02:09,00()
00:02:08,00()
00:02:52,00()
00:02:54,00()
00:03:22,00()
00:03:33,00()
00:03:50,00()
00:03:48,00()
00:04:05,00()

B&h
00:05:04,00()
00:05:16,00()
00:05:29,00()
00:05:32,00()
00:06:50,00()
00:07:20,00()
00:07:17,00()
00:09:06,00()
00:10:59,00()



