

Aquatlon Plzeň - Celkově, 14.06.2019

#	Jméno	Země	Klub	Čas	Plavání	Běh
1	Řehula Jakub (1999)	CZE	TAP	00:07:13,00	00:02:09,00()	00:05:04,00()
2	Marek Matěj (2001)	CZE	Sportovní gymnázium Plzeň	00:07:24,00	00:02:08,00()	00:05:16,00()
3	Vacek Vojtěch (1995)	CZE	Triathlon Team Tábor	00:08:21,00	00:02:52,00()	00:05:29,00()
4	Jócsik Ondřej (2001)	CZE	Triatlon Plzeň	00:08:27,00	00:02:54,00()	00:05:32,00()
5	Sedláček Miroslav (1999)	CZE		00:10:12,00	00:03:22,00()	00:06:50,00()
6	Kolorosová Sára (2001)	CZE	Masarykovo gymnázium Plzeň	00:10:53,00	00:03:33,00()	00:07:20,00()
7	Bezpalcová Zuzana (2000)	CZE	Masarykovo gymnázium Plzeň	00:11:07,00	00:03:50,00()	00:07:17,00()
8	Brotánková Petra (2001)	CZE	Masarykovo gymnázium Plzeň	00:12:54,00	00:03:48,00()	00:09:06,00()
9	Vimmer Michal (2000)	CZE		00:15:04,00	00:04:05,00()	00:10:59,00()

Generováno dne 01.05.2026 11:38